
Obec Nižní Lhoty 

 
Usnesení  

zasedání zastupitelstva obce Nižní Lhoty č. 28, konaného dne 25. 8. 2021 

(1/28 – 31/28) 

 

Zastupitelstvo obce 

 

 

projednalo: 

1/28 volbu ověřovatelů zápisu 

2/28 program zasedání 

3/28 Zápis z 9. jednání finančního výboru konaného dne 28. 7. 2021 

4/28 Rozpočtové opatření č. 4 obce Nižní Lhoty v roce 2021 v tis. Kč  

5/28 žádost o finanční dar na sportovní činnost na rok 2021  

6/28 Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací – návrh aktualizace č. 1 pro období 2014 

– 2023 

7/28 Přílohu č. 1 ke smlouvě o dílo, mandátní a o spolupráci při nakládání s komunálním 

odpadem uzavřené mezi společností Frýdecká skládka, a.s. a obcí Nižní Lhoty 

8/28 Darovací smlouvu mezi Obcí Nižní Lhoty a Spolkem pro obnovu venkova MSK, Řepiště 

9/28 žádost o deklaraci vstupu služby do území působnosti obce Nižní Lhoty 

10/28 výběr zhotovitele stavby „Oprava objektu márnice na pohřebišti v Nižních Lhotách“ 

11/28 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti (mezi pí Janou Svákovou a Obcí Nižní 

Lhoty na stavbu vodovodní přípojky) 

12/28 žádost Centra pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o. p. s., Ostrava, o 

poskytnutí finančního daru pro rok 2021 na projekt Osobní asistence Frýdek-Místek 

13/28 informaci o škodní události 

 

 

 

zvolilo: 

14/28 ověřovatele zápisu Ing. Jarmilu Klusovou, Ing. Jiřího Vojkovského 

 

 

 

schvaluje: 

15/28 navrženou změnu programu, body jednání budou projednány v pořadí: 1. Zápis z 9. 

jednání finančního výboru konaného dne 28. 7. 2021, 2. Rozpočtové opatření č. 4 obce Nižní 

Lhoty v roce 2021 v tis. Kč, 3. Žádost o finanční dar na sportovní činnost na rok 2021, 4. Plán 

financování obnovy vodovodů a kanalizací – návrh aktualizace č. 1 pro období 2014 – 2023, 5. 

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo, mandátní a o spolupráci při nakládání s komunálním odpadem 

uzavřené mezi společností Frýdecká skládka, a.s. a obcí Nižní Lhoty, 6. Darovací smlouva mezi 

Obcí Nižní Lhoty a Spolkem pro obnovu venkova MSK, Řepiště, 7. Žádost o deklaraci vstupu 

služby do území působnosti obce Nižní Lhoty, 8. Výběr zhotovitele stavby „Oprava objektu 

márnice na pohřebišti v Nižních Lhotách“, 9. Různé, diskuse - a)  Smlouva o budoucí smlouvě 

o zřízení služebnosti (mezi pí Janou Svákovou a Obcí Nižní Lhoty na stavbu vodovodní 

přípojky), b) Žádost Centra pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o. p. s., Ostrava, 

o poskytnutí finančního daru pro rok 2021 na projekt Osobní asistence Frýdek-Místek, c) 

Diskuse 



16/28 že diskuse bude probíhat ke každému bodu samostatně a hlasování bude veřejné 

17/28 poskytnutí finančního daru pí Janě Kubíčkové na sportovní činnost dcery Kristýny 

Kubíčkové ve výši 10 000,- Kč 

18/28 uzavření Darovací smlouvy na poskytnutí daru mezi Obcí Nižní Lhoty a pí Janou 

Kubíčkovou, Nižní Lhoty 28, na poskytnutí finančního daru ve výši 10 000,- Kč na sportovní 

činnost dcery Kristýny Kubíčkové 

19/28 Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací (aktualizace č. 1 pro období 2014 – 

2023) 

20/28 uzavření Přílohy č. 1 ke smlouvě o dílo, mandátní a o spolupráci při nakládání s 

komunálním odpadem uzavřené mezi společností Frýdecká skládka, a.s. a obcí Nižní Lhoty 

21/28 poskytnutí finančního daru ve výši 2 000,- Kč Spolku obnovy venkova ČR – Spolku pro 

obnovu venkova MSK, Řepiště, Mírová 178 

22/28 uzavření Darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru ve výši 2 000,- Kč mezi Obcí 

Nižní Lhoty a Spolkem pro obnovu venkova Moravskoslezského kraje 

23/28 výběr zhotovitele stavby „Oprava objektu márnice na pohřebišti v Nižních Lhotách“ 

firmu Arcada Design s.r.o., Dobrá 480 

24/28 Rozpočtové opatření č. 5 obce Nižní Lhoty v roce 2021 v tis. Kč, které bude provedeno 

k 1. 9. 2021 

25/28 uzavření Smlouvy o dílo na stavbu „Oprava objektu márnice na pohřebišti v Nižních 

Lhotách“ mezi Obcí Nižní Lhoty a firmou Arcada Design s.r.o., Dobrá 480 

26/28 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti na vzdušné vedení NN el. 

přípojky pro budoucí RD na pozemku parc. č. 348/2 v k. ú. a obci Nižní Lhoty mezi pí Janou 

Svákovou, bytem Mozartova 1783, 738 01 Frýdek-Místek a Obcí Nižní Lhoty 

 

 

 

neschvaluje: 

27/28 poskytnutí finančního daru ve výši 10 000,- Kč pro rok 2021 na projekt Osobní asistence 

Frýdecko-Místecko Centru pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o. p. s., Ostrava 

 

 

 

bere na vědomí: 

28/28 Zápis z 9. jednání finančního výboru konaného dne 28. 7. 2021, a to bez připomínek 

29/28 Rozpočtové opatření č. 4 obce Nižní Lhoty v roce 2021 v tis. Kč, a to bez výhrad 

30/28 žádost o deklaraci vstupu služby Slezské diakonie, Poradny ranné péče EUNIKA, 

Kašparova 2978/1, Karviná-Hranice, do územní působnosti obce Nižní Lhoty 

31/28 informaci o škodní události – poranění koně na mostě ve vlastnictví obce 

 

 

 

 

 

          Marie Gryžboňová Mališová 

                                                                           starostka 

 

 

 

            Ing. Šárka Prymusová 

                                                                                                                    místostarostka 


